
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      ISTARSKA ŽUPANIJA  
 Stručna služba Skupštine  
Pazin, Dršćevka 3, p.p.  
tel. 052 600-160, fax 622- 906 
Klasa: 402-01/13-01/20 
Urbroj: 2163/1-01/02-13-2 
Pazin, 11. prosinca  2013.  
 
 
 
 
        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
               n/r. mr.sc. Valter Flego  
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju čka o sufinanciranje radova na ure đenju prostorija Limene 
  glazbe u  Pazinu u prostorima bivše vojarne u Paz inu  
  -  dostavlja se  
 
 

 

  U privitku dostavljam Vam prijedlog Zaključka o sufinanciranju radova na 
uređenju prostorija Limene glazbe Pazin u prostorima bivše vojarne u Pazina na razmatranje 
i usvajanje.  

 

 S poštovanjem.  

 

 

 

 
         Tajnica Skupštine 
         Vesna Ivančić, dipl. iur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09 i 4/13.), članka 14. Odluke o izvršenju proračuna Istarske županije za 2013. godinu 
("Službene novine Istarske županije", broj 18/2012), Župan Istarske županije dana 18. 
prosinca 2013. godine donosi  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o sufinanciranje radova na ure đenju prostorija Limene glazbe u  Pazinu  
u prostorima bivše vojarne u Pazinu 

 
 
1. Limenoj glazbi Pazin, OIB 38072343536 privremena adresa 154. Brigade Hrvatske 

vojske bb, Pazin odobrava se sufinanciranje radova na uređenju prostora za rad u iznosu 
od 25.000,00 kn.  

 
2. Sredstva iz točke 1. Ovog zaključka isplatiti će Upravni odjel za proračun i financije 

Istarske županije na žiro-račun Udruge IBAN HR682402006-1100129930 kod Erste 
banke.  

 
3. Zadužuje se Limena glazba pazin za namjenski utrošak sredstava i dostavu Izvješća o 

namjenskom utrošku Stručnoj službi Skupštine Istarske.  
 
4. Župan Istarske županije će s Limenom glazbom Pazin sklopiti Ugovor o namjenskom 

utrošku sredstava.  
 
5. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
Klasa: 402-01/13-01/20 
Urbroj: 2163/1-01/8-13/2 
Pula, 18. prosinca 2013. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN  
            mr. sc. Valter Flego  
 
 
Dostaviti: 
1. Limena glazba, Pazin, 154. Brigade Hrvatske vojske bb, Pazin 
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. Stručna služba za poslove Skupštine, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju odredbi Zakona o obveznim odnosnima ("Narodne novine", broj 35/05), 
 Istarska županija, Dršćevka 3, Pazin OJB 90017522601 zastupana po Županu mr.sc. 
Valteru Flego (u daljnjem tekstu : donatora) i  
 Udruga Limena glazba Pazin, ul. 154. Brigade hrvatske vojske bb Pazin, OIB 
38072343536 zastupana po predsjedniku Nevenu Rimaniću (u daljnjem tekstu: primatelja 
donacije ) dana _______2013. sklapaju  
 

UGOVOR O DONACIJI 
 
Predmet ugovora:  

Članak 1. 
 
 Ovim ugovorom uređuju se međusobni odnosi, prava i obveze donatora i primatelja 
donacije  u izvršavanju predmeta donacije.  
 
Sadržaj Ugovora  

Članak 2. 
 
 Donator će sredstva donacije koristiti namjenski za uređenje prostorija za rad na 
lokaciji u ul. 154. brigade Hrvatske vojske (označeni skicom)  koji su obuhvaćeni 
troškovnikom radova.  

Članak 3. 
 
 Istarska županija će primatelju donacije na njegov žiro-račun dostaviti sredstva za 
podmirenje obveza u ukupnom iznosu od 25.000,00 kn (slovima: dvadesetpetisuća kuna) u 
roku od 15 dana od dana potpisa ovog ugovora.  

 
Članak 4. 

 
 Primatelj donacije dužan je navedena sredstva namjenski utrošiti za namjene 
navedene u točki 2. Ovog Ugovora.  
 
Raskid Ugovora  

Članak 5. 
 
 Ukoliko se jedna ugovorna strana ne pridržava obveza iz ovog ugovora, druga 
ugovorna strana ga može odmah raskinuti. Istarska županija ima pravo zatražiti povrat 
nenamjenski utrošenih sredstava.  
 
Završne odredbe 

Članak 6. 
 
 Ovaj ugovor stupa na snagu danom njegova potpisivanja.  
 

Članak 7. 
 
 Ovaj ugovor sklopljen je u 4 (četiri) primjerka od kojih svaka ugovorna strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka.  
 
         Klasa:  
         Urbroj:  
         Pazin, ________________ 
 
Za Udrugu Limena glazba Pazin       Župan Istarske županije  
            Neven Rimanić                                                                    mr.sc. Valter Flego  



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
PRAVNI TEMELJ:  
 
 Sadržan je u odredbi čl. 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09) kojim su propisane ovlasti Župana Istarske županije, pa između 
ostalog i da upravlja prihodima i rashodima Proračuna Istarske županije.  
 
OSNOVNA PITANJA I OCJENA STANJA  
 
 Limena glazba Pazin djeluje više od 100 godina na području središnje Istre. Trenutno 
broj 57 članova od kojih 20 mladih. Dobitnik je zlatne pakete iz 2002. godine za najbolju 
amaterku limenu glazbu u Republici Hrvatskoj. Limena glazba Pazin je od Grada Pazina u 
nekadašnjoj vojarni u Pazinu dobila poslovni prostor koji je potrebno privesti namjeni i 
renovirati zbog dotrajalosti.  
 Limena glazba se već ranije obraćala sa zahtjevom za sredstva Istarskoj županiji. 
Trećim Izmjenama i dopunama Proračuna istarske županije osigurana su sredstva za 
sufinanciranje radova u iznosu od 25.000,00 kn čime će se završiti financijska konstrukcija i 
prostori privesti namjeni.  
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 Za provedbu ovog Zaključka financijska sredstva osigurana su na poziciji 17. razdjela 
1. Stručne službe Skupštine Istarske županije u iznosu od 25.000,00 kn 
 
ROK IZVRŠENJA  
 
 Završetak radova planira se na proljeće 2014. godine.  
 

 

 


